
www.sigmatools.com.brSGT-0142 - VE
19/09/2022

Rev.: 001

SGT-0142
PARAFUSADEIRA RETA 1/4”

1

2

3
4

5

6

7

24 25

26

23

21

22
20

19
18

17
16

15

12
11

13
10

9

8

14

27

28
29

30

31

33

35

21

37

38 41

40

42
43

44

39

48

49

50

45

46

47

36

34

32
51

42

52

53

2

Número Código Descrição Quan�dade
1 0751014201 ANEL DE RETENÇÃO 1
2 0751014202 ARRUELA 2
3 0751014203 RETENTOR CILÍNDRICO 1
4 0751014204 MOLA 1
5 0751014205 TRAVA C 1
6 0751014206 CARCAÇA DIANTEIRA 1
7 0751014207 BUCHA DA CARCAÇA 1
8 0751014208 BIGORNA 1
9 0751014209 MOLA 1

10 0751014210 ANEL DE RETENÇÃO 1
11 0751014211 ESFERA DE AÇO (2.5MM) 12
12 0751014212 EMBREAGEM 1
13 0754044213 ESFERA DE AÇO (4MM) 4
14 0751014214 ESFERA DE AÇO (3.175MM) 1
15 0751014215 EIXO GUIA 1
16 0751014216 ARRUELA ESPAÇADORA 1
17 0751014217 MOLA 1
18 0751014218 ARRUELA 1
19 0751014219 PARAFUSO 1
20 0751014220 ARRUELA 1
21 0752024221 O-RING (S24) 2
22 0751014222 ROLAMENTO 6000ZZ 1
23 0751014223 ASSENTO DA ENGRENAGEM 1
24 0752024224 ENGRENAGEM 2
25 0752024225 PINO (4X13) 2

Número Código Descrição Quan�dade
26 0751014226 ROLAMENTO 608ZZ 1
27 0751014227 ANEL ENGRENAGEM 1
28 0751014228 ARRUELA 1
29 0751014229 ROLAMENTO 626ZZ 1
30 0751014230 PLACA DIANTEIRA 1
31 0751014231 ROTOR 1
32 0751014232 LAMINAS DE ROTOR 5
33 0751014233 CILINDRO 1
34 0751014234 PINO (2X14) 1
35 0751014235 PLACA TRASEIRA 1
36 0751014236 ROLAMENTO 695ZZ 1
37 0751014237 CARCAÇA TRASEIRA 1
38 0751014238 GATILHO 1
39 0751014239 PINO (3X24) 1
40 0751014240 SILENCIADOR 1
41 0751014241 TAMPA DE EXAUSTÃO 1
42 0752024242 O-RING (P8X1.5) 2
43 0751014243 ENTRADA DE AR 1
44 0751014244 GANCHO 1
45 0751014245 BUCHA DA VALVULA DE REVERSÃO 1
46 0751014246 MOLA 1
47 0751014247 VALVULA DE REVERSÃO 1
48 0751014248 BUCHA DA VALVULA 1
49 0751014249 VALVULA 1
50 0751014250 O-RING P4 1
51 0751014251 MOLA 1
52 0751014252 ANEL TRAVA 1
53 0751014253 PARAFUSO 1


